
nároKdlaj

Mikuláš Kroupa
ředitel POST BELLŮM, o.p.s.. se sídlem: Štěpánská 704/61. 110 00 Praha 1

1Č: 26548526. DIČ: CZ. 26548526 (dále jen ..Post Bellům'*)

(dále jen „zmocnilel")

tímto zmocňuji podle článku V. odstavce 5. zakládací listiny POST BELLŮM, o.p.s.

(dále jen „zmocněnkyně")

k vedení vzdělávacího projektu Příběhy našich sousedů a dalších vzdělávacích aktivit Post
Bellům (dále jen „vzdělávací projekty"). Zmocněnkyně je zejména oprávněna jednat
jménem z.mocnitelc se zástupci zřizovatelů škol a řediteli škol o podpoře a realizaci
vzdělávacích projektů s představiteli nadací i soukromých společností o podpoře a realizaci
vzdělávacích projektů, stejně jako vést regionální koordinátory a lektory vzdělávacích
projektů. Zmocněnkyně je výslovně oprávněna uzavírat smlouvy o poskytnutí dotace,
smlouvv o spolupráci při realizaci vzdělávacích projektů, popřípadě jiné smlouvy, jejichž
uzavření si vyžádá realizace vzdělávacích projektů, stejně jako smlouvy se zaměstnanci
zmocnitele. kteří se budou podílet na realizaci vzdělávacích projektů (lektoři, regionální
koordinátoři a další). Zmocněnkyně je oprávněna udělovat v rámci vedení vzdělávacích
projektů další plné moci.

Tuto plnou moc uděluji nádobu neurčitou.
V Praze dne 27. ledna 2019

Ros: Beiuim. o.p s SCO 2S548526. DIČ- CZ 26548526

Přilne lucerna. Vodičkova 36. Praha 1 infofgiposihelium v.y Chcete nás podpořit?

učetni adresa Štěpánská 704/61.110 OO Praha I www.postbellum.c ?.



Ověřovacívdoložka pro leaalizaci Poř.č: 16017-0030-0278
Podle ověřovací knihy posty: Praha 617

Vlastnoručně podepsal: Mikuláš Kroupa
Datum a místo’narození:
Adresa pobytu:

Druh a č. V
Občanskv orůkaz

05.02.2019


